

Posiedzenie Zarządu Koła PZW nr 54 w Sosnowcu

W dniu 13,06,2022 odbyło się posiedzenie Zarządu Koła w którym uczestniczyli członkowie Zarządu oraz Przedstawiciele Sądu Koleżeńskiego zgodnie z lista obecności. Odczytano i zatwierdzono bez zadnych poprawek treść ostatniego protokołu zebrania Zarządu z dnia 09,05,2022

Prezes Zarządu poinformował o bieżących sprawach organizacyjnych dotyczących naszego koła oraz udzielił informacji na temat sprzedaży łodzi w Stancji „Boguchwałowice”, ostateczny termin odpowiedzi z Okręgu PZW Katowice będzie 26.06.2022 o czym poinformuje Zarząd Prezes na następnym posiedzeniu.

Skarbnik Koła kol. Przemysław Rakoczy przedstawił raport finansowy za miesiąc Maj 2022. Na dzień 31,05,2022 składki opłaciło 680 wędkarzy. Raport został przyjęty jednogłośnie bez uwag i poprawek.

W sprawach gospodarczych V-ce Prezes kol Zdzisław Misiek przedstawił bieżące zakupy i koszty utrzymania lokalu koła oraz stancji w Boguchwałowicach.

W dniu 28,05,2022 przy wodowaniu łódek i rowerków wodnych brało udział 17 wędkarzy, którym Zarząd podziękował za czynny udział.

Poinformował też o naprawie łodzi i rowerków wodnych przez Daniela Kniaż oraz Andrzeja Wójcik.

W sprawach sportu V-ce Prezes kol Robert Jamróż poinformował o odbytych już zawodach wędkarskich, oraz przedstawił plan zawodów na zbliżający się miesiąc.

Wszystkie znaczące terminy i wyniki zawodów przekazał kol Januszowi Skwarcan w celu opublikowania na naszej stronie internetowej.

W Wolnych Wnioskach postanowiono o sprzedaży silnika do łodzi, silnik wymaga remontu i dlatego ustanowiono cene ok 300 zł.

W sprawie sprzedaży silnika zostanie przedstawiona i przegłosowana uchwała na następnym posiedzeniu Zarządu.

Podjęto także decyzję o obejrzeniu rowerków wodnych przez V-ce prezesa koła kol Zdzisława Misiek wraz z kol Kniaż i Wójcik oraz podjęciu przez nich decyzji o ewentualnym kupieniu do Stancji w Boguchwałowicach, cena i stan techniczny tych rowerków zostanie przedstawiony na następnym posiedzeniu Zarządu.

Prezes Posiedzenie Zarządu zamknął i wyznaczył termin następnego zebrania na dzień 05,07,2022 r. (wtorek)

Prezes Koła

Zbigniew Rakoczy